様式第 10 号(第 55 条関係)

対象事業工事着手届

  平成 22 年 5 月 27 日

  堺 市 長 殿

住所（所在地）堺市北区南花田町32番地1

氏名（名 称） 株式会社堺クリーンシステム 印

（代表者氏名）代表取締役社長 米田勝司

（電話番号） 072-253-8543

  下記のとおり対象事業の工事に着手するので、堺市環境影響評価条例第 38 条第 1

項の規定により届け出ます。

記

１ 対象事業の名称

  堺市・資源循環型廃棄物処理施設整備事業

 ２ 対象事業の種類

  堺市環境影響評価条例別表第 5 号に掲げる一般廃棄物処理施設の設置の事業

 ３ 工事着手年月日

   平成 22 年 6 月 1 日

 ４ 連絡先

  堺市北区南花田 32 番地 1

 株式会社堺クリーンシステム 技術部長 小野義広

 電話番号 072-253-8543